
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS stále poskytuje humanitární pomoc Ukrajině

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 11.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kulturní dům Libňatov hostil jarní sněm MAS

                                            Na programu sněmu MAS bylo několik důležitých bodů, které pomohou posunout práci v dalším období roku 2023. Jednalo se například o schválení příspěvku na služby dle partnerské smlouvy na rok 2024, schválení výstupů z jednání v roce 2023 - vybrání opatření a aktivit a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Královéhradecký kraj podpořil naši MAS i v roce 2024

                                            MAS ročně pořádá několik akci a realizuje několik dlouhodobých projektů. Ve většině z nich je vždy potřebná spoluúčast nebo existují tzv. neuznatelné náklady. Letošní dotační pomoc z Královéhradeckého kraje pomohla MAS dofinancovat novinku, která zdobí hlavní dveře p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poutní bohoslužba ve Chvalči

                                            Bohoslužbu doprovodí chrámový sbor z Police nad Metují.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Ne 23.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                        [image: Poutní bohoslužba ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poutní bohoslužba ve Chvalči

                                            Bohoslužbu doprovodí chrámový sbor z Police nad Metují.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Ne 23.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově

                                            Tým z TRH si pro vás připravil skvělý ROCK - FOLK - FEST, na kterém vystoupí hudební skupiny Tlupa Tlap, Jarret, Acoustic Front.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově

                                            Tým z TRH si pro vás připravil skvělý ROCK - FOLK - FEST, na kterém vystoupí hudební skupiny Tlupa Tlap, Jarret, Acoustic Front.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermská pouť

                                            Po celý den pestrý program pro děti i dospělé. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Čermská pouť]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermská pouť

                                            Po celý den pestrý program pro děti i dospělé. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště hledá učitele

                                            Jedná se o zástup za mateřskou dovolenou. 
Motivační dopis a životopis posílejte na adresu skola@domraveniste.cz. 
Kontakt na školu a další informace najdete na přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 14.12.2022

                                        
                                        [image: ZŠ Mraveniště hledá učitele]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště hledá učitele

                                            Jedná se o zástup za mateřskou dovolenou. 
Motivační dopis a životopis posílejte na adresu skola@domraveniste.cz. 
Kontakt na školu a další informace najdete na přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 14.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS Království – Jestřebí hory, váš partner už od roku 2007

                                            Nejzápadnější obcí je Horní Olešnice, nejvýchodnější pak Jívka. V severo-jižním směru sahá od Vlčic a Chvalče až po Kohoutov a Vlčkovice v Podkrkonoší. Zabírá území těchto obcí: Batňovice, Čermná, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Horní Olešnice, Chotěvice, Chou

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 30.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Radvanický guláš]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                        [image: Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo okamžiku přiblíží výstava ve Rtyni

                                            Slavnostní zahájení výstavy spojené s předáním cen oceněným autorům se uskuteční během vernisáže výstavy ve čtvrtek 10. listopadu 2022 od 18 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022 - Ne 20.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




